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PASEK PARCIANY DO
SPODNI PAS TAKTYCZNY

Cena 11,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta P40CZPOM

Producent SYLO

Opis produktu

Taktyczny pasek do spodni SYLO w stylu policyjnym i
wojskowym
Wytrzymały, funkcjonalny pasek taktyczny do spodni to przydatne akcesorium każdego, komu zależy na dużej
wygodzie użytkowania. Dzięki temu produktowi możesz mieć pod ręką wszystkie potrzebne rzeczy – klucze, latarkę,
dodatkowy ekwipunek turystyczny, narzędzia i inne typy wyposażenia. Do produkcji paska wykorzystano najwyższej jakości
materiały, dzięki czemu może być używany w każdych warunkach terenowych i pogodowych.

Pasek taktyczny do spodni o uniwersalnym zastosowaniu

Parciany pas taktyczny w kolorze czarnym SYLO pasuje do wszystkich rodzajów spodni. Możesz założyć go do
spodni wojskowych, taktycznych, turystycznych, a nawet do zwykłych jeansów. Duża funkcjonalność tego paska taktycznego
do spodni sprawia, że jest to produkt chętnie wybierany przez miłośników aktywności outdoorowych, myśliwych, strzelców
sportowych, leśników czy pasjonatów militarnych.

Prezentowany pas taktyczny do spodni dostępny jest w kilku różnych długościach, dzięki czemu łatwo
dopasujesz pasek do swoich potrzeb. W ten sposób jego używanie będzie komfortowe. Tym bardziej żegruba taśma, z
której wykonany jest pas taktyczny, nie roluje się, nie zagina się i nie uwiera podczas noszenia.

Wytrzymały pasek parciany z mocną klamrą

Pasek taktyczny do spodni wykonany jest z mocnej taśmy z tworzywa sztucznego. Gwarantuje to dużą
wytrzymałość na obciążenia, a także uszkodzenia mechaniczne. Sprawia to również, że taśma pasa taktycznego nie
przeciera się i nie pruje nawet od częstego użytkowania. Jest również odporna na warunki atmosferyczne, dzięki czemu pasek
taktyczny nie będzie rozciągał się od wilgoci lub parciał od mocnego słońca.
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Warto zwrócić uwagę również na zatrzaskową klamrę tego pasa do spodni. Jest ona wykonana z syntetycznego
tworzywa POM (poliacetalu), o bardzo dobrych parametrach użytkowych. Poliacetal cechuje się dużą sztywnością,
odpornością na uderzenia oraz stabilnością materiałową. Zapewnia to nie tylko bezpieczne mocowanie, ale również trwałość i
łatwość użytkowania – klamra nie zacina się i nie odkształca, łatwo ją zapiąć i odpiąć.

Produkt dostępny jest w różnych długościach:

105 cm;
115 cm;
120 cm;
135 cm.

Zobacz też inne akcesoria taktyczne w naszej ofercie! Znajdziesz tam również paski w typie wojskowym, paski w kolorze
OLIVE, przydatne szlufki do pasów, haczyki do pasków przystosowane do systemu MOLLE  i wiele innych!

 

  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ DŁUGOŚĆ: 105 CM , 115 CM , 125 CM , 135 CM
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